

Makijaż permanentny

Autor: ANNA ANNA



Makijaż permanentny służy do wypełniania kolorem i poprawiania konturu ust, podkreślania linii brwi, powiek. Potrafi wyeksponować oczy, optycznie podnieść powieki, poprawić symetrię twarzy. To dobra alternatywa dla osób, które straciły naturalne brwi, bądź uległy przeredzeniu, straciły barwę, a także których usta z wiekiem zbladły i zatraciły swoje kontury.

Stosuje się go także przy likwidacji blizn lub maskowaniu defektów skóry, np. plamy pigmentacyjne, blizny, przebarwienia, wprowadzając barwniki odpowiednio dobrane do koloru skóry. **W przypadku ust efekt utrzymuje się zazwyczaj przez 3-4 lata, brwi 1-2 lata, powiek 5-6lat.** Po upływie odpowiedniego dla danego obszaru czasu dochodzi do równomiernego rozjaśnienia barwnika i wreszcie jego zaniku.

Makijaż permanentny jest swego rodzaju tatuażem. **Polega na wprowadzeniu barwników w naskórek, ale płytko, tylko do jego 2-3 warstwy.** Wykonuje się to za pomocą jednorazowej igły (podłączonej do końcówki elektronicznego urządzenia), wprawiona, wibrując, wkrapla barwnik do środka. Używa się tylko ziołowych pigmentów, które nie alergizują i nie są toksyczne. Gama takich pigmentów jest bardzo duża, więc osoba wykonująca może je dobrać indywidualnie do typu urody. Przed wykonaniem makijażu szkicuje się zarys linii brwi, obrysowuje konturówką usta, ustala, jaki kolor powinna mieć kreska na dolnej i górnej powiece oraz jak zabarwić brwi, by twarz wyglądała naturalnie. Dobór koloru ust nie jest łatwy - do wyboru jest kilkanaście odcieni barwników. Wszystko zależy od osobistego upodobania co do wybieranego koloru. Można nałożyć dwa kolory ciemniejszy kontur ust i jaśniejszy będący wypełnieniem.

Zabieg na usta trwa ok. 2 godzin, na brwi i powieki po 1,5 godziny. Podczas zabiegu można wykonać znieczulenie stomatologiczne, w przypadku koloryzowania dolnych części twarzy, a wokół oczu stosuje się krem Emla. Osoby z wywiadem mówiącym o skłonności do opryszczki winny 2 dni wcześniej zażyć Heviran i tyle samo po zabiegu.

Po zabiegu skóra jest podrażniona, zaczerwieniona, usta obrzęknięte (mogą zwiększać objętość), a na powiekach pojawiają się strupki. Wszystkie te objawy po ok. 4-7 dniach znikają (kwestia indywidualna). W tym czasie naskórek złuszcza się, a makijaż stopniowo blednie. Po miesiącu konieczna jest korekta. Dopiero po niej uzyskać można zadowalający efekt.

W pierwszych dniach po zabiegu nie należy skóry myć mydłem i nie używać kosmetyków. Można skórę jedynie nawilżać odpowiednio dobranym preparatem. Przez miesiąc po zabiegu nie należy korzystać z kąpeli słonecznych, sauny i basenu. Przeciwwskazania do zabiegu to m. in. Infekcja, przyjmowanie leków sterydowych, łuszczyca, alergię, uczulenia, stany zapalne skóry, ciąża, okres karmienia piersią, zaawansowana cukrzyca, choroba nowotworowa, skóra naczyiniowa powiek, skłonność do tworzenia się bliznowców.

Koszt zabiegu (ceny orientacyjne, zależne od miejsca wykonywania):

Makijaż powieki dolnej: 450zł
Makijaż powieki górnej: 500zł
Makijaż brwi: 900zł
Makijaż ust: 1200zł

Zamknij okno